Unespar – Universidade Estadual do Paraná
Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300 | www.fap.pr.gov.br

Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013.

Campus de Curitiba II

CURSO DE LICENCIATURA EM TEATRO

EDITAL N.º 02/2024 – Licenciatura em Teatro/Campus II

ATIVIDADES COMPLEMENTARES

Artigo 1º - Tornar público o resultados para a solicitação das Atividades
Complementares da/os acadêmica/os, abaixo relacionada/os, regularmente
matriculada/os na 4ª série do Curso de Licenciatura em Teatro.

Artigo 2º - Fica concedido à/os acadêmica/os, o reconhecimento das atividades
complementares e suas respectivas cargas horárias totais, abaixo relacionadas:

Ano de

ingresso
Acadêmica/o TOTAL C/H

2018 Caroline da Silva 501

2020 Maria Eduarda França 725

Artigo 3º - Este Edital entrará em vigor a partir desta data.

Curitiba, 18 de março de 2024.

Prof. Dr. Cristóvão de Oliveira Carraro
Coordenador do curso de Licenciatura em Teatro

Portaria nº 009/2024 – Reitoria/Unespar

http://www.fap.pr.gov.br/